Протокол № 01/0204 от 02.04.2019 г.
 вскрытия конвертов конкурса запроса котировок для закупки № 050/19 на право заключения договора технического обслуживания медоборудования
для нужд  НУЗ «Дорожная клиническая больница
им. Н.А.Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Директор

Явися А.М.

Заместитель председателя котировочной комиссии

Начальник отдела

материально-технического снабжения

Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

Сигалаева Н.О.

Заместитель директора по

хозяйственным вопросам

Подгузов Д.И.

Начальник отдела
правового обеспечения

           Красникова У.М.
Ведущий юрисконсульт
отдела правового обеспечения

Плевако Т.Ф.
Начальник договорного отдела

Герасимова Н.Н.
Агент по снабжению отдела

материально-технического снабжения

Резникова Т.М.
Количество присутствующих членов комиссии: 10 (десять).

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с приказом от 26 марта 2019 года № 132 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд НУЗ «ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД».

1. Повестка дня:
Проведение процедуры вскрытия конвертов с котировочными заявками, представленными для участия в запросе котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ (Извещение о проведении закупки путем запроса котировок № 050/19).
Процедура проведения вскрытия конвертов состоялась 02 апреля 2019 года в 11:00 (по местному времени) по адресу: г. Москва,  ул. Ставропольская, домовладение 23 корп. 1, 3-й этаж.

2. Существенные условия договора:

Номер и наименование объекта закупки: закупка № 050/19 на право заключения договора технического обслуживания медицинского оборудования для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД».
Начальная (максимальная) цена договора:

Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 4 016 666,67 (Четыре миллиона шестнадцать тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек.

Начальная (максимальная) цена договора включает:

Начальная (максимальная) цена договора должна включать в себя стоимость работ, стоимость запасных частей, накладные и плановые расходы, а также все налоги и пошлины, и иные обязательные платежи, которые возникнут или могут возникнуть у Исполнителя в ходе исполнения Договора.

Место проведения работ: 109386, город Москва, Ставропольская улица, домовладение 23,   корпус 1
Сроки проведения работ: с 01.05.2019 по 30.04.2020, с 9:00 до 17:00 по Московскому времени в рабочие дни.

Стоимость услуг и порядок оплаты:
Оплата Услуг Заказчиком производится в соответствии с п. 3.2 Договора.

Источник финансирования: Собственные средства Заказчика от предпринимательской деятельности.
Требования, предъявляемые к участникам: в соответствии с информацией, указанной в извещении о закупке  № 050/19, размещенном на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/
3. Информация о заказчике

Негосударственное учреждение здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».
4. Результаты вскрытия конвертов с котировочными заявками
На участие в конкурсе запроса котировок поступили заявки от следующих участников:
	№ заявки в реестре регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике

	1
	01/04/19  14:00
	ООО «ТрансТехСервис» ИНН 7743034041

	2
	02/04/19  09:00
	ООО «МТ-Профи» ИНН 7730238930

	3
	02/04/19  09:10
	ООО Нью Стар Стерилизейшн                            ИНН 7731462162

Документы, содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном котировочной документацией.
5. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ и услуг в Негосударственном учреждении здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».

Председатель комиссии:

Директор

_______________ Явися А.М.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник отдела материально-

технического снабжения

_______________  Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

_______________  Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

_______________ Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

_______________ Сигалаева Н.О.

Заместитель директора по

хозяйственным вопросам

_______________ Подгузов Д.И.

Начальник отдела
правового обеспечения

_______________ Красникова У.М.
Ведущий юрисконсульт
отдела правового обеспечения

________________ Плевако Т.Ф.
Начальник договорного отдела

________________ Герасимова Н.Н.
Агент по снабжению отдела

материально-технического снабжения

________________  Резникова Т.М.
2